REPÚBLICA FBDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JAhIEIRO
Câmara tuí-unkipaf le ltatinia
Ç a*ircte lo Çereaíar 3 oiia fiy{.arcio

Oficio No21 /2023

A Vossa Excelência
Secretaria de Administração
PraÇa Maria Rocha leão n" 20 - Centro
CEP: 21.580-000 - Itatiaía/RJ

So1icito a cópia

deste

Itatiaía, 25 de janeiro de 2023

(i'r ' ..;- t,'

Õ!:1r::-1il -il, r'1,:l I {ú:r t- u.:rr-9,

n,,l?,,lb"l-&*
Er! e1l*p,U"â

Assunlo:

pela

Medíante
competente que me

oa t:a

r da empr

pública do Municí

exposto, solicito a secretaria
uma e spo sta em relação a este

a tudo
envia

^ -. .- -. É I ^d :) J L-l,II L U .

Atenciosamenie

JOÃO SIL\TA

Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatj-aia,/RJ-CEP: 27580-000
TEL.: {24) 3352-2245 - Ramal: 206
vereador j oaomarci ocmi Ghotmaí 1 . com

Docume*to enviado em duas vias de igual teor

RIjCEI]IT}O: DÁTA: i I

Exm.oo Sr secretário (a) CHRISTIÂI\TE

responsáve1